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  Terveydenhuoltolain (1326/2010) mukaan samaan sairaanhoitopiirin
kun ta yh ty mään kuuluvien kuntien on laadittava terveydenhuollon jär-
jes tä mis suun ni tel ma, joka perustuu alueen väestön ter veys seu ran ta-
tie toi hin ja palvelutarpeeseen. Suunnitelmassa on sovittava kun tien
yhteistyöstä, terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä koskevista ta voit-
teis ta ja vastuutahoista, terveydenhuollon palvelujen jär jes tä mi ses tä,
päivystys-, kuvantamis- ja lääkinnällisen kuntoutuksen pal ve luis ta
sekä tarvittavasta yhteistyöstä perusterveydenhuollon, eri kois sai-
raan hoi don, sosiaalihuollon, lasten päivähoidon, lääkehuollon ja mui-
den toimijoiden kesken.

 Järjestämissuunnitelma laaditaan valtuustokausittain ja se on hy väk-
syt tä vä sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä. Kuntien ja kuntayhtymän
on yhdessä arvioitava suunnitelman toteutumista vuosittain sekä teh-
tä vä siihen tarvittaessa muutokset.

 Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän alueen
jär jes tä mis suun ni tel maa 2014-2017 on päivitetty vuodelle 2016 ti laa-
jien ja tuottajien edustajista koostuvien jär jes tä mis suun nit te lu työ ryh-
män ja pienryhmän toimesta. Järjestämissuunnitelmasta on päi vi tet ty
kuntakortit (tilastot) ja tavoitetaulukko (toteutuneet toimenpiteet).

 Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä pyytää jä-
sen kun tien sa lausuntoa järjestämissuunnitelman päivityksestä
15.4.2016 mennessä. Ympäristöterveydenhuollon osuudesta ao. toi-
mi elin antaa oman lausuntonsa.

 Varsinainen järjestämissuunnitelma vuosille 2014 - 2017 on näh tä vil-
lä lautakunnan kokouksessa.

 Esityslistan liitteenä 5
 - kuntakortit (tilastot)
 - tavoitetaulukko

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää hyväksyä järjestämissuunnitelman 2014-2017 päivityksen vuo-
del le 2016.



Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:   Kopio Pirjo Teräväinen, Phsotey


